年  月  日

西本願寺 寺院活動支援部 御中

農学部キャリア実習受入申込書

ご案内のありました龍谷大学「農学部キャリア実習」の受入について、

下記のとおり申し込みます。

記

寺院名

＜寺院名＞

      教区      組       寺

＜住職名（担当者名）＞

                (連絡先)

所在地

（実習予定地）

住所：

交通機関：

最寄り駅：「      」→ﾊﾞｽ「      」  分→徒歩    分

実習受入期間･日時 1 週間 or 2 週間

2025 年   月   日 ～

2025 年   月   日

※8月 7日～9月 10日の間で設定ください。

・土日可・可能な限り 8/22～25は除く。

・7日以上の場合、できれば 1日お休みを入れてください。

受入可能人数 （    ）人

実習内容（概要）

※詳細については､別紙日程表にご記入ください。

食事の支給

あり（可）の場合、左欄に“○”をご記入ください。

○の場合、有償か無償かについてもご記入ください。

宿舎の利用

制服の貸与

必要とされるスキル･

資格･知識･興味など

パソコンスキル

資格･知識など

事前相談 要・不要

学生が事前に学んでおくことがある・学生の興味・希望に応じて

実習内容・時期の調整をされるなど、事前（6月頃）のやりとり

を希望されますか。

特記事項

以 上